
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

САВЕЛОВСКИЙ 
в городе Москве 

 

РЕШЕНИЕ 
 
24 ноября 2022 года № 10/8 

 

О внесении изменений  

в решение Совета депутатов  

муниципального округа  

Савеловский в городе Москве  

от 22 сентября 2022 года № 8/10 

  

 

На основании статьи 3 Устава муниципального округа Савеловский в 

городе Москве Совет депутатов муниципального округа Савеловский 

решил: 

 

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального 

округа Савеловский в городе Москве от 22 сентября 2022 года № 8/10            

«Об утверждении графика приема населения депутатами Совета депутатов 

муниципального округа Савеловский в городе Москве», изложив приложение к 

решению  согласно приложению к настоящему решению. 
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального 

округа Савеловский в городе Москве в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет»: www.savelovskoe.ru.  

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Савеловский в городе Москве В.В. Аверьянова. 

 

 

 

Глава муниципального округа 

Савеловский в городе Москве                                                 В.В. Аверьянов         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.savelovskoe.ru/


 

 
Приложение 

к решению Совета депутатов 

муниципального округа 

Савеловский в городе Москве 

от 24 ноября 2022 года № 10/8 

 

ГРАФИК  

приема населения депутатами Совета депутатов муниципального округа 

Савеловский в городе Москве  

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество Адрес приема населения Дни и часы приема 

 

1. Аверьянов Виктор 

Васильевич 

Петровско-Разумовский пр-д, 

д. 4 (аппарат СД) 

Каждый понедельник 

месяца  

с 15.00 - 18.00 ч. 

2. Агапова Татьяна 

Александровна 

 Полтавская ул., д.18 каб. 5  1-ю среду месяца 

с 16:00-18:00 ч. 

3. Бадыгова Ольга 

Николаевна 

Петровско-Разумовский пр-д,  

д. 4 (аппарат СД) 

2-я среда месяца 

с 15.00 - 17.00 ч. 

4. Клочихин Михаил 
Станиславович 

Писцовая ул., д. 7а, 2 этаж (ГБОУ 

Школа №1164 – каб. Директора) 

1-я среда месяца  

с 16.00 - 18.00 ч. 

5. Колесниченко 

Виктория Юрьевна 

Нижняя Масловка ул., 16 2-й вторник месяца 

с 16.00 – 18.00 ч. 

6. Коновалов Юрий 

Федорович 

Петровско-Разумовский пр-д,  

д. 4 (аппарат СД) 

2-й четверг месяца 

с 16.00 – 18.00 ч.  

7. Корнилова Анна 

Вячеславовна 

Бутырская ул., 17А 1-й вторник месяца 

с 16.00 – 18.00 ч. 

8. Кочерыгина Людмила 

Владимировна 

Петровско-Разумовский пр-д,  

д. 4 (аппарат СД) 

1-й четверг месяца 

с 16.00 - 18.00 ч. 

9. Лунин Максим 

Андреевич 

Петровско-Разумовский пр-д,  

д. 4 (аппарат СД) 

2-й вторник месяца 

с 16.00 – 18.00 ч. 

10. Маслова Марина 

Сергеевна 

Петровско-Разумовский пр-д,  

д. 4 (аппарат СД) 

3-й четверг месяца 

с 15.00 – 17.00 ч. 

11. Черных Татьяна 

Анатольевна 

1-я Хуторская ул., д. 5А 

Филиал «Савеловский» ТЦСО 

4-я среда месяца 

с 16.00 – 18.00 

12.  Чупахина Елена 

Николаевна 

Петровско-Разумовский пр-д,  

д. 4 (аппарат СД) 

4-я среда месяца 

с 16.00 – 18.00 

 

Запись на прием к депутатам Совета депутатов ведется по тел.: 8(495)656-40-22. 

 

  


